
 
 
 
 

Poz. 303 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 139 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 65 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 31 marca 2020 r.  

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 
dla studentów – cudzoziemców kształcących się na studiach stacjonarnych 

w języku polskim w roku akademickim 2020/2021 
 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85), § 3 ust. 1 

zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi 

edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 306 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 65 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 31 marca 2020 r. z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie wysokości opłat za usługi 

edukacyjne dla studentów – cudzoziemców kształcących się na studiach 

stacjonarnych w języku polskim w roku akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2020 r. 

poz. 148) punkt 61 kierunek studiów: kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie 

fizykochemia sądowa otrzymuje brzmienie: „61. kierunek studiów: kryminalistyka 

i nauki sądowe w zakresie chemia sądowa”; 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: M. Pałys 
 


